

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBIOS

Institución: CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBIOS
 Ruc: 2160000560001
 Periodo fiscal: 2020

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410018	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS DE LA CCE-NS	2,00000	UNIDAD	446,43000	892,86000	Si	Si	
2	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530208.0 00000.001.00 00.0000	852500041	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES DE LA CCE-NS	12,00000	UNIDAD	1.484,30000	17.811,60000	Si	Si	Si
3	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.570201.0 00000.001.00 00.0000	713310011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGUROS DE VEHICULOS DE LA CCE-NS	1,00000	UNIDAD	3.023,21000	3.023,21000			Si
4	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530803.0 00000.001.00 00.0000	333100013	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE SERVICIO DE PROVISION DE COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS CCE-NS	1,00000	UNIDAD	1.341,07000	1.341,07000			Si
5	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530813.0 00000.001.00 00.0000	4911300116	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA ADQUISICION DE REPUESTOS PARA VEHICULOS DE LA CCE-NS	2,00000	UNIDAD	2.245,54000	4.491,08000			Si
6	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	431510128	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA ADQUISICION DE REPUESTOS PARA VEHICULOS DE LA CCE-NS	1,00000	UNIDAD	2.241,07000	2.241,07000			Si

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530813.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530402.0 00000.001.00 00.0000	853300117	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESBROCE DEL AREA VERDE DE LA CCE-NS	10,00000	UNIDAD	238,12500	2.381,25000	Si	Si	Si
8	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	964110021	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ATENCION DEL CIC DE LA CCE-NS	9,00000	UNIDAD	700,00000	6.300,00000	Si	Si	Si
9	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	964110121	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ATENCION DEL CIC DE LA CCE-NS	1,00000	UNIDAD	700,00000	700,00000			Si
10	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	965200314	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE INSTRUCTOR DE GRUPOS DE ZANQUEROS	10,00000	UNIDAD	500,00000	5.000,00000	Si	Si	Si
11	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	929000012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA CAPACITACION A MUSICOS DE LA PROVINCIA DE SUCUMBOS	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000	Si		
12	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	965200313	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE INSTRUCTOR DE GRUPOS DE DANZA	10,00000	UNIDAD	500,00000	5.000,00000	Si	Si	Si
13	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	9290000121	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA CAPACITACION A INSTRUCTORES DE DANZA DE LA PROVINCIA ..	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000	Si		

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	100.530205.0 00000.001.00 00.0000																			
14	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900415	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA EL IV FESTIVAL DE LIBRO LEIDO	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000			Si		
15	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900914	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA EL PRIMER FESTIVAL TEATRERO	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000			Si		
16	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	962100014	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	APOYO CON LOGISTICA A LOS GRUPOS DE DANZA DE LA PROVINCIA	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000			Si		
17	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900415	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	IMPLEMENTACION DE ADHESIVOS TEMATICOS A LA CCE-NS	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000			Si		
18	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	962900116	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL IV FESTIVAL DE LA CANCION NACIONAL	1,00000	UNIDAD	6.250,00000	6.250,00000			Si		
19	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240113	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL V FESTIVAL REGIONAL DE DANZA	1,00000	UNIDAD	5.357,14000	5.357,14000			Si		
20	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	962100015	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FORTALECIMIENTO DEL GRUPO DE MUSICA DE LA CCE-NS	10,00000	UNIDAD	249,55350	2.495,53500			Si	Si	Si

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	100.530205.0 00000.001.00 00.0000																	
21	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL IV FESTIVAL DE LA CANCION NACIONAL ESTUDIANTIL	1,00000	UNIDAD	5.803,57000	5.803,57000		Si	
22	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240114	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL III FESTIVAL DE ORQUESTAS DE LAS NACIONALIDADES	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
23	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240013	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL IV FESTIVAL NACIONAL DE DANZA	1,00000	UNIDAD	6.250,00000	6.250,00000		Si	
24	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240112	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL IV FESTIVAL NACIONAL DE DANZA	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000		Si	
25	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900814	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL I FESTIVAL ESTUDIANTIL DE DANZA	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000		Si	
26	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240112	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA EL I FESTIVAL DE LA CANCION NACIONAL DE LOS NUCLEOS DE LA CCE	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000		Si	
27	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	962900117	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	EVENTO PARA EL ANIVERSARIO DE LA CCE-NS	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000		Si	

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	100.530205.0 00000.001.00 00.0000																		
28	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240114	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL II ENCUENTRO NACIONAL DE POETAS	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000			Si	
29	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	838120412	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA EL I ENCUENTRO DE FOTOGRAFIA TURISTICA Y ETNOGRAFICA A NIVEL AFICIONADO	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000				Si
30	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900822	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA EL II ENCUENTRO DE PINTORES SALON DE LA CIUDAD	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000			Si	
31	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	959910116	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION PARA CARAVANAS CULTURALES EN LA PROVINCIA	3,00000	UNIDAD	892,85710	2.678,57130			Si	Si
32	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	891210814	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN PARA I CONCURSO NACIONAL, ENTORNO DIGITAL SOBRE EXPLOTACION PETROLERA Y MEDIO AMBIENTE	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000			Si	
33	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900821	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE INSTRUCTORES PARA DICTAR TALLERES VACACIONALES DE VERANO	1,00000	UNIDAD	2.232,14000	2.232,14000			Si	
34	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	911240012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	AUSPICIO DE ARTISTAS LOCALES	3,00000	UNIDAD	1.517,85710	4.553,57130			Si	Si

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	100.530205.0 00000.001.00 00.0000																	
35	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	963100014	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	AUSPICIO DE ARTISTAS LOCALES	4,00000	UNIDAD	1.540,17850	6.160,71400		Si	Si
36	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 100.530205.0 00000.001.00 00.0000	859900812	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	AUSPICIO DE ARTISTAS LOCALES	3,00000	UNIDAD	2.083,33333	6.250,00000			Si
37	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3529010430	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	ALCOHOL ANTISÉPTICO LITRO	2,00000	UNIDAD	2,72000	5,44000	Si		
38	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	AMBIENTAL CONCENTRADO LÍQUIDO GALÓN	20,00000	UNIDAD	5,62000	112,40000	Si		
39	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS UNIDAD	25,00000	UNIDAD	0,87000	21,75000	Si		
40	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100119	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 360 CC	18,00000	UNIDAD	2,80000	50,40000	Si		
41	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	3462009215	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	ANTISARRO GALÓN	12,00000	UNIDAD	3,76000	45,12000	Si		

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
42	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899309111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CEPILLO PARA SANITARIO SIN BASE PLÁSTICA	6,00000	UNIDAD	0,98000	5,88000	Si			
43	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	342301215	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALÓN	10,00000	UNIDAD	2,56000	25,60000	Si			
44	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3462009218	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALÓN	6,00000	UNIDAD	4,03000	24,18000	Si			
45	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3694000120	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO CON BOTELLA RELLENABLE HASTA DE 800 ML	1,00000	UNIDAD	19,16000	19,16000	Si			
46	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	12,00000	UNIDAD	2,60000	31,20000	Si			
47	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	266101215	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	FRANELA CORTADA 1 METRO	12,00000	UNIDAD	2,03000	24,36000	Si			
48	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	3641000228	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47	6,00000	UNIDAD	3,40000	20,40000	Si			

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
49	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000229	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL VERDE 35X47	6,00000	UNIDAD	3,50000	21,00000	Si			
50	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3532101117	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	JABÓN LÍQUIDO DE FUNDA PARA RECARGAR DISPENSADOR 500 MLpor	3,00000	UNIDAD	2,90000	8,70000	Si			
51	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3532101112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	JABÓN LÍQUIDO PARA RECARGAR GALÓN	1,00000	UNIDAD	4,33000	4,33000	Si			
52	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3532101121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	LAVA VAJILLA 500 GR	1,00000	UNIDAD	1,29000	1,29000	Si			
53	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	266101217	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	16,00000	UNIDAD	3,96000	63,36000	Si			
54	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	80,00000	UNIDAD	2,53000	202,40000	Si			
55	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	321931018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	20,00000	UNIDAD	5,01000	100,20000	Si			

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBIOS

	101.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
56	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3694000123	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	3694000123	5,00000	UNIDAD	1,53000	7,65000	Si			
57	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300128	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	REPUESTO DE TRAPEO (MOPA) DE 64 CM	1,00000	UNIDAD	9,73000	9,73000	Si			
58	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300130	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 64 CM	1,00000	UNIDAD	17,23000	17,23000	Si			
59	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3532200128	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	SHAMPOO PARA AUTOS GALON	4,00000	UNIDAD	4,96000	19,84000	Si			
60	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000319	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	TACHO DE BASURA INDUSTRIAL PUNTO ECOLOGICO (AZUL, NEGRO, VERDE) DE 50 LITROS	1,00000	UNIDAD	128,29000	128,29000	Si			
61	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300119	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM	3,00000	UNIDAD	3,78000	11,34000	Si			
62	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	3699000156	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	12,00000	UNIDAD	2,10000	25,20000	Si			

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																		
63	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920129	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	100,00000	UNIDAD	1,66000	166,00000	Si			
64	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000915	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BORRADOR (MEDIANO) PARA LAPIZ	24,00000	UNIDAD	0,14000	3,36000	Si			
65	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000918	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	BORRADOR DE PIZARRON (PLASTICO)	24,00000	UNIDAD	0,54000	12,96000	Si			
66	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000159	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	24,00000	UNIDAD	0,12000	2,88000	Si			
67	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	12,00000	UNIDAD	0,35000	4,20000	Si			
68	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000127	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	100,00000	UNIDAD	0,48000	48,00000	Si			
69	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	4299500112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	24,00000	UNIDAD	0,22000	5,28000	Si			

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
70	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3891100174	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	100,00000	UNIDAD	0,22000	22,00000	Si		
71	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000177	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	ESTILETE GRANDE	12,00000	UNIDAD	0,63000	7,56000	Si		
72	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	452500025	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	FLASH MEMORY 8 GB	3,00000	UNIDAD	7,77000	23,31000	Si		
73	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	452500022	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	FLASH MEMORY 16 GB	3,00000	UNIDAD	13,77000	41,31000	Si		
74	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920156	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	12,00000	UNIDAD	0,37000	4,44000	Si		
75	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000188	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	2,00000	UNIDAD	5,71000	11,42000	Si		
76	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	3699000189	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	6,00000	UNIDAD	3,43000	20,58000	Si		

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBIOS

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
77	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	4299500125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	GRAPAS 23 8 CAJA 5000U	3,00000	UNIDAD	2,80000	8,40000	Si		
78	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	4299500123	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	GRAPAS 23 6 CAJA DE 5000 U	6,00000	UNIDAD	0,70000	4,20000	Si		
79	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	389110733	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES	6,00000	UNIDAD	1,77000	10,62000	Si		
80	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3260000213	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	LIBRETA ESPIRAL PEQUENA NO 2	12,00000	UNIDAD	0,48000	5,76000	Si		
81	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000198	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	MARCADOR PARA CD	12,00000	UNIDAD	0,50000	6,00000	Si		
82	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3260009427	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	MARCADORES ESCOLAR DE 12 COLORES PUNTA FINA	6,00000	UNIDAD	1,23000	7,38000	Si		
83	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	36990001148	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12,00000	UNIDAD	0,54000	6,48000	Si		

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																		
84	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920158	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	6,00000	UNIDAD	3,30000	19,80000	Si			
85	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	4299400211	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	PAPELERA METALICA 2 SEVICIOS TIPO MALLA	3,00000	UNIDAD	7,97000	23,91000	Si			
86	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000953	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	PIZARRA CORCHOGRFO 60 X 20 CM	1,00000	UNIDAD	9,10000	9,10000	Si			
87	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001117	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	PROTECTOR DE HOJAS DELGADO A-4 X 100 UNIDADES	3,00000	UNIDAD	9,63000	28,89000	Si			
88	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	100,00000	UNIDAD	3,26000	326,00000	Si			
89	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001140	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	SACAGRAPAS	12,00000	UNIDAD	0,35000	4,20000	Si			
90	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	36990001125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA ABECEDARIO	6,00000	UNIDAD	1,23000	7,38000	Si			

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBIOS

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
91	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001126	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA NUMERICA 1 31	6,00000	UNIDAD	1,84000	11,04000	Si		
92	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000934	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	12,00000	UNIDAD	0,90000	10,80000	Si		
93	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	351400019	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	6,00000	UNIDAD	0,32000	1,92000	Si		
94	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3891201410	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRÓNICO	KIT DE RECARGA PARA CARTUCHO	16,00000	UNIDAD	12,25000	196,00000	Si		
95	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290515	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CARTULINA A3	10,00000	UNIDAD	10,00000	100,00000	Si		
96	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321920111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	TARJETAS POSTALES SIN ILUSTRACIONES Y TARJETAS PARA CORRESPONDENCIA DE PAPEL O CARTON.	80,00000	UNIDAD	4,55000	364,00000	Si		
97	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	321920222	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SOBRES	500,00000	UNIDAD	0,25000	125,00000	Si		

CASA DE LA CULTURA NUCLEO SUCUMBOS

	101.530804.0 00000.001.00 00.0000																
98	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290512	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CARTULINA KRAFT	100,00000	UNIDAD	0,25000	25,00000	Si	
99	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	3814019115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CORCHOGRAFO TABLEROS DE CORCHO	1,00000	UNIDAD	35,05000	35,05000	Si	
100	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	321491312	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PAPEL ADHESIVO	20,00000	UNIDAD	5,00000	100,00000	Si	
101	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000946	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RESALTADOR	12,00000	UNIDAD	4,00000	48,00000	Si	
102	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	442170311	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	GUILLOTINA	1,00000	UNIDAD	35,00000	35,00000	Si	
103	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2 101.530804.0 00000.001.00 00.0000	451300017	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	10,00000	UNIDAD	5,80000	58,00000	Si	
104	2020.250.002 1.0000.79.00. 000.001.000.2	429215113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ANILLADORA, ESPIRALADORA	1,00000	UNIDAD	120,00000	120,00000	Si	

